
POSTANOWIENIE NR 23/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Głownie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie 

zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Głownie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głownie, ul. Dworska 4, 95-015 Głowno, 

w składzie: 

1. Cezary Marek Antczak, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

CHMIELEWSKIEGO, zam. Domaradzyn 

2. Renata Urszula Ciemna, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

CHMIELEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Magdalena Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głowno 

4. Irena Józefa Dziewiór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

5. Mirosław Lucjan Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głowno 

6. Kamila Zofia Jaros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

7. Dawid Mateusz Kajzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

8. Anna Elżbieta Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

9. Marlena Anita Kossowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głowno. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Głownie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2021-03-02T12:39:19+0000




